

**Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

CVR-nr. 21 15 92 71

**Årsrapport  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/2 2018.

---

Bent Pallesen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1/10 2016 - 30/9 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

CVR-nr.: 21 15 92 71  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1/10 - 30/9

**Direktion**

Statsautoriseret revisor Bent Pallesen

**Revisor**

**LYNGE PEDERSEN & GØTTSCHE ApS**  
Statsautoriserede Revisorer  
Torvet 6  
3600 Frederikssund

**Associerede virksomheder**

Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab samt investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 222 mod tkr. 204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsåret sudløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1/10 2016 - 30/9 2017**

Note		2015/16 tkr.
3	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	272.211
	Andre finansielle indtægter	59.068
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-108.329</u>
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>222.950</b>
	Andre eksterne omkostninger	<u>-1.250</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>221.700</b>
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>221.700</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.211
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000
	Overført resultat	<u>-250.511</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>221.700</u></b>

**BALANCE 30/9 2017**

Note	A K T I V E R	30/9 2016	
			tkr.
2	Gældsbreve	737.730	886
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.490.052</u>	<u>2.387</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.227.782</u></b>	<b><u>3.273</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>3.227.782</u></b>	<b><u>3.273</u></b>
	Andre tilgodehavender	<u>11.206</u>	<u>1</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>11.206</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>339.401</u></b>	<b><u>333</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>320.563</u></b>	<b><u>450</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>671.170</u></b>	<b><u>784</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>3.898.952</u></u></b>	<b><u><u>4.057</u></u></b>

**BALANCE 30/9 2017**

Note	P A S S I V E R		30/9 2016 tkr.
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	2.019.228	2.375
7	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.344.228</u></b>	<b><u>2.700</u></b>
	Skyldig selskabsskat	0	10
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10</u></b>
	Lånekreditor	1.545.000	1.117
	Bankgæld	0	200
	Skyldig selskabsskat	9.724	16
	Periodeafgrænsningsposter	0	14
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.554.724</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.554.724</u></b>	<b><u>1.357</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>3.898.952</u></b>	<b><u>4.057</u></b>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter mv.		

**NOTER****Nr. 1 - Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	2015/16 tkr.	
	0	10
	<u>0</u>	<u>10</u>

**Nr. 2 - Gældsbreve**

Kostpris 1/10 2016

886.600

Årets tilgang

0

Årets afgang

-148.870**Kostpris 30/9 2017****737.730**

Af- og nedskrivninger 1/10 2016

0

Årets af- og nedskrivninger

0**Af- og nedskrivninger 30/9 2017****0****Regnskabsmæssig værdi 30/9 2017****737.730**

## NOTER

## Nr. 3 - Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1/10 2016	2.416.822
Årets tilgang	424.572
Årets afgang	0
<b>Kostpris 30/9 2017</b>	<b><u>2.841.394</u></b>
Opskrivninger 1/10 2016	54.122
Overført fra af- og nedskrivninger	0
Andel af årets resultat	282.546
Modtaget udbytte	-216.200
Overført til af- og nedskrivninger	0
<b>Opskrivninger 30/9 2017</b>	<b><u>120.468</u></b>
Af- og nedskrivninger 1/10 2016	83.894
Overført til opskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger	10.335
Årets afgang	0
Regulering vedrørende tilbagekøb af egne aktier mv. i associeret virksomhed	377.581
<b>Af- og nedskrivninger 30/9 2017</b>	<b><u>471.810</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30/9 2017</b>	<b><u><u>2.490.052</u></u></b>

<i>Associerede virksomheder</i>	Ejerandel	Andel af resultat	Andel af egenkapital
Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København	43,24 %	282.546	2.407.022
Akkumuleret nedskrevet merværdi (goodwill) på køb af aktier/anparter		0	83.030
Af- og nedskrivninger, merpris		-10.335	0
		<b><u>272.211</u></b>	<b><u>2.490.052</u></b>



**NOTER**

	<b>30/9 2016</b>	
	<b>tkr.</b>	
<b>Nr. 4 - Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1/10 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Nr. 5 - Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Nettoopskrivning 1/10 2016	0	0
Overført fra frie reserver	-29.772	-372
Andel af årets resultat	272.211	159
Praksisændring i associeret virksomhed	0	183
Regulering, køb af egne aktier i associeret virksomhed	-377.581	0
Modtaget udbytte	-216.200	0
Overført til frie reserver	351.342	30
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Nr. 6 - Overført resultat**

Overført resultat 1/10 2016	2.375.109	2.188
Overført til nettoopskrivning, jf. note nr. 5	29.772	372
Årets overførte overskud eller underskud	-250.511	-155
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	216.200	0
Overført fra nettoopskrivning, jf. note nr. 5	-351.342	-30
	<b>2.019.228</b>	<b>2.375</b>

**Nr. 7 - Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte 1/10 2016	200.000	200
Udloddet udbytte	-200.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

**Nr. 8 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for udnyttet bankkredit er deponeret værdipapirer til kursværdi, kr. 75.250.

**NOTER****Nr. 9 - Eventualposter mv.**

Til sikkerhed for bankkredit i associeret virksomhed er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for associeret virksomheds gæld til pengeinstitutter vedrørende andel af tilgodehavender i associeret virksomhed, tkr. 649 (ansvarligt lån indeholdt i posten gældsbreve).

Pr. 30/9 2017 udgør gælden til pengeinstitutter kr. 1,8 mio.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Pallesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-501213986267

IP: 217.74.213.4

2018-02-23 04:59:38Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288 (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 93.176.65.76

2018-02-23 11:51:27Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-501213986267

IP: 83.221.155.125

2018-02-23 12:19:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IP336-8T6T0-IND6F-5E47H-APH0Y-02EWI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>